

(ЭРУ)																							
295	Главный энергетик – начальник участка	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
296	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок хозяйственного обслуживания (УХО)																							
298	Плотник	-	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
299	Уборщик производственных и служебных помещений (ЦКР НПО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
300	Уборщик производственных и служебных помещений (ЦРВО, ЦСО НПО)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
301	Уборщик производственных и служебных помещений (ИУ, АГЗУ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 01.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Д.В. Максименко
Ф.И.О.

30.11.2018
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
(должность)

(подпись)

А.Ю. Никитин
Ф.И.О.

30.11.2018
(дата)

Начальник ООТ, ПБ и Э
(должность)

(подпись)

А.А. Шилов
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Ведущий инженер-руководитель ГОТ
(должность)

(подпись)

А.В. Панцевич
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Главный специалист по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Е.М. Ушакова
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Ведущий юрист-консультант
(должность)

(подпись)

О.А. Родионова
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Главный механик-начальник МРУ
(должность)

(подпись)

О.С. Варламов
(Ф.И.О.)

30.11.2018
(дата)

Главный энергетик-начальник ЭРУ

(подпись)

Д.А. Юношев

30.11.2018

(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)
Председатель ППО		А.В. Медведева	30.11.2018
(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3120		Данюк Г.В.	01.11.18
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(дата)